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Karoline Tønnessen

Fra: Kristiansen, Kåre <Kare.Kristiansen@agderfk.no>
Sendt: torsdag 15. mai 2025 13:10
Til: Karoline Tønnessen
Kopi: FARSUND KOMMUNE; Postmottak SFAG
Emne: 23/09518-6 - Varsel for søknad om reguleringsendring etter forenklet 

prosess for reguleringsplan "Farøy Brygge" og "Farøy bro og tilgrensende 
områder" - PlanID: 04822

Agder fylkeskommune har ingen merknader til saken.  
 
 
Med vennlig hilsen 
Kåre Kristiansen 
Rådgiver 
 
Plan 
Mobil: +4794521866  
E-post: Kare.Kristiansen@agderfk.no 
 
agderfk.no 

 
 
 
 
 

 

Fra: Karoline Tønnessen <karoline@g-takk.no>  
Sendt: onsdag 7. mai 2025 12:41 
Til: post@farsund.kommune.no; Postmottak SFAG <sfagpost@statsforvalteren.no>; AFK.Postmottak 
<postmottak@agderfk.no>; Tor Arne Ytterdahl <ytterdahl@rfl.as>; Post RFL <Post@rfl.as>; Øystein Bekkevold 
<oybe@farsund.kommune.no>; Roy Quale <roy.quale@farsund.kommune.no>; Tor Magnus Knutsen 
<Tor.Magnus.Knutsen@farsund.kommune.no>; far.webansvarlig <FAR.Webansvarlig@farsund.kommune.no> 
Kopi: Glenn Buland <glenn@glastad.no>; Kjetil Tønnessen <kjetil@g-takk.no> 
Emne: Varsel for søknad om reguleringsendring etter forenklet prosess for reguleringsplan "Farøy Brygge" og "Farøy 
bro og tilgrensende områder" 
 
Se vedlagt varselbrev og planbeskrivelse m/vedlegg. 
 
Frist for å komme med innspill er satt til 28.05. 
 
 
Med vennlig hilsen, 
Karoline Tønnessen 

Mobil: +47 40469594 | E-post: karoline@g-takk.no 

 

G-TAKK AS | Org. nr. 826 091 312 
Vollmonaveien 38, 4550 Farsund  
Hjemmeside: www.g-takk.no 

 



2

 


